

Årsredovisning för

Curiative AB

559135-8568

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Weiland
Styrelseledamot

2024-07-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Curiative AB, 559135-8568, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i november 2017 och bedriver konsultverksamhet och utbildning inom främst artificiell intelligens.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget sålt konsulttjänster inom rekrytering och kursutveckling.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	69 100	-2	130 999	503 399
Resultat efter finansiella poster	-65 179	66 822	124 291	420 151
Soliditet %	98,6	99,5	93,6	101

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat genom försäljning av konsulttjänster inom främst rekrytering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 400	1 034 105	172 351
Balanseras i ny räkning		172 351	-172 351
Årets resultat			-65 179
Belopp vid årets utgång	50 400	1 206 456	-65 179

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 206 456
Årets resultat	-65 179
Summa	1 141 277
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 141 277
Summa	1 141 277

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 100	-2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 100	-2
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 529	-9 202
Personalkostnader	2	-128 786	-144 560
Summa rörelsekostnader		-135 315	-153 762
Rörelseresultat		-66 215	-153 764
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	220 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 408	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	0
Summa finansiella poster		1 036	220 586
Resultat efter finansiella poster		-65 179	66 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	105 529
Summa bokslutsdispositioner		0	105 529
Resultat före skatt		-65 179	172 351
Årets resultat		-65 179	172 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		191 862	191 862
Ägarintressen i övriga företag	3	770 351	767 861
Summa finansiella anläggningstillgångar		962 213	959 723
Summa anläggningstillgångar		962 213	959 723
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 875	0
Övriga fordringar		83 463	47 864
Summa kortfristiga fordringar		104 338	47 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 755	255 551
Summa kassa och bank		141 755	255 551
Summa omsättningstillgångar		246 093	303 415
SUMMA TILLGÅNGAR		1 208 306	1 263 138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 206 456	1 034 105
Årets resultat		-65 179	172 351
Summa fritt eget kapital		1 141 277	1 206 456
Summa eget kapital		1 191 677	1 256 856
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		16 629	6 282
Summa kortfristiga skulder		16 629	6 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 208 306	1 263 138

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	0,6	0,6

Kommentar till not

Anställning av säljare/konsult avslutades i februari 2024.

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	767 861	767 861
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 490	
Utgående anskaffningsvärden	770 351	767 861
Redovisat värde	770 351	767 861

Kommentar

I mars köpte bolaget en mindre aktiepost i Bee Analytics.

Underskrifter

Sollentuna

*Marcus Sven Staffan
Weiland*

Marcus Sven
Staffan Weiland
Styrelseledamot

2024-07-20
Datum

Claes Gunnar Orsholm

Claes Gunnar Orsholm
Styrelsesuppleant

2024-07-20
Datum